
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 1.jūnijs                                                                               protokols Nr.13. 

LĒMUMS Nr.21. 

Par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas  

nolikuma apstiprināšanu 

 
Izskatot jautājumu par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

un sastāva apstiprināšanu, ar kuru tiek noteikta sadarbība ar Ķekavas novadu un Baldones novadu, 

komisijas locekļi, to pienākumi un tiesības, kā arī komisijas darba organizācija un apziņošanas 

kārtība, konstatēts, ka: 

1. likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā; 

2. Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” pielikuma 5.punktā ir noteikts, ka 

Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju veido Ķekavas un Baldones 

novadi; 

3. likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldības dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas); 

4. Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas otrajā punktā ir 

noteikts, ka pašvaldības domes pienākums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Baldones 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un tās sastāvu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas otro punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 24.maija sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu 

(pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

